
Uchwała  Nr XXIV/202 /2021 

Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą 

z dnia 28 stycznia 2021 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021 

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 9 lit. c, d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz.716 ze zmianami)  art. 212,  217,  235, 236, 237,   

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019r., poz.869 z 

późn.zm.)  

 

Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

 

§1. W uchwale Nr XXIII/179/2020  Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia  

       31 grudnia 2020 r.  w sprawie uchwały budżetowej na  rok 2021 wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

  1) w §1  

    a) ust.1 otrzymuje brzmienie: 

    „1. Ustala się dochody budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie                49 043 123,00 zł, 

          z tego: 

          - dochody bieżące w kwocie                                                               48 670 778,00 zł, 

          - dochody majątkowe w kwocie                                                               372 345,00 zł, 

          zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.” 

  

2) w §2: 

   a) ust.1 otrzymuje brzmienie: 

     „1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2021 w łącznej kwocie                   54 861 673,66 zł 

           z tego: 

          - wydatki bieżące w kwocie                                                                    48 576 907,14 zł, 

          - wydatki majątkowe w kwocie                                                                 6 284 766,52 zł, 

          zgodnie z załącznikiem Nr 2.”; 

 

   b) w ust.2 pkt 3 i 5 otrzymują brzmienie: 

         „3) wydatki majątkowe obejmujące inwestycje i zakupy inwestycyjne  

               w wysokości                                                                                        6 284 766,52 zł, 

               zgodnie z załącznikiem Nr 9” 

 

           5) wydatki na programy inwestycyjne finansowane z Rządowego Funduszu Inwestycji  

               Lokalnych realizowane przez jednostki samorządu terytorialnego 

               w wysokości                                                                                        4 209 081,00 zł 

               zgodnie z załącznikiem Nr 11.”; 

 

 

 

 

 

 



3) §3 otrzymuje brzmienie: 

   „§3. Deficyt budżetu w kwocie 5 818 550,66 zł zostanie sfinansowany przychodami z  

           tytułu: 

1) niewykorzystanych środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

       w kwocie 4 209 081,00 zł; 

2) kredytu długoterminowego w kwocie  1 609 469,66 zł”. 

 

4) §4 otrzymuje brzmienie: 

  „§4.Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości  

        5 158 939,32 zł, oraz łączną kwotę rozchodów w wysokości 770 000,00 zł 

        zgodnie z załącznikiem Nr 5”.   

      

4) §4 otrzymuje brzmienie: 

  „§5.Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek  

         w kwocie                                                                                                  3 109 469,66 zł,  

         w tym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu  

         budżetu                                                                                                     1 500 000,00 zł”. 

 

5) §10 otrzymuje brzmienie: 

   „§10.Określa się dochody z tytułu gospodarowania odpadami w wysokości 2 672 040,00 zł  

            i wydatki na realizację zadań związanych z gospodarowaniem odpadami: 

            1)finansowanych z opłat za gospodarowanie odpadami  w wysokości 2 672 040,00 zł; 

    2)finansowanych ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w  

 wysokości 900 000,00 zł. 

 

         

§2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto nad Wartą. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                               

         


